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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizorit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e
revizorit:

Agjencia pér Shérbime Mediatike Audio dhe
Audiovizuele

Lénda e revizionit:
Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2020

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né

pajtim me rregullativén ligjore.

~

- zbatimi joadekuaté i dispozitave ligjore me té
cilat rregullohet e drejta e rrogés dhe

- nuk éshté kryer né térési regjistrimi i mjeteve,
kérkesave dhe obligimeve né pajtim me
procedurat e paraparé té akteve ligjore dhe

k nénligjore. <

/Rekomandimet kyce:

- Pagesa e rrogave té kryet né pajtim me
rregullat ligjore, gjaté sé cilés rroga bazé
kryesisht té caktohet né bazé té kérkesave té
vendit té punés;

- Té realizohen né térési procedurat e
regjistrimit né pajtim me aktet ligjore.

\_

/Véreitjet e marra té draft-raportit: \

Eshté marré njoftimi pas Draft-Raportit té
revizorit té autorizuar shtetéror, me té cilén
Agjencia ka njoftuar se nuk ka vérejtje te Draft-
Raporti i dorézuar, si dhe ka informuar pér
fillimin e aktiviteteve né pajtim me

/Gjendjet kyce té konstatuara:

Qekomandimet e dhéné né raport. /

Mendimi i dhéné/pérfundim *: O

Shprehém mendim me rezervé pér vértetésiné dhe
objektivitetin e raporteve financiare, si dhe pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimeve dhe

\politikave té vendosura. /

G)bésité kyce té sistemit:
saktésia plotésuese e

- Harmonizimi dhe
rregullativés ligjore né bazé té procedurés pér
punésimet, ményrén e punésimeve dhe statusi
i té punésuarve né Agjenci;

- Nevoja e aktvendimit ligjor pér pérdorimin e
mjeteve financiare nga ndarja MF -
Funksionet e shtetit si plan financiar pér
plotésimin e detyrimeve ligjore té lidhura me

proceset zgjedhore. /
(b N

Pérgjigjja e njoftimit éshté dhéné né shtojcén e
Raportit Pérfundimtar.

érgjigjet e vérejtjeve té marra:

\_ /

* ‘ pozitive, Q me rezervé ‘ té pavolitshér. té pérmbajtur
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